

**Årsredovisning för**  
**SSB Agency AB**

559365-8148

Räkenskapsåret

**2024-05-01 - 2025-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Mikael Bengtsson  
Styrelseledamot

2025-10-29

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SSB Agency AB, 559365-8148, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2022 och bedriver sedan dess försäljning och förmedling av diverse rättighetsinnehavares sponsorskap och partnerskap inom sport och underhållningsbranschen och därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även bedriva förmedling utav kapitalanskaffning till fondförvaltare och därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat markant under året på grund av ökad ordergång.

Kontrollbalansräkning har ej upprättats i enlighet med aktiebolagslagen. Styrelsen är medveten om gällande regelverk. Styrelsen hänskjuter till årsstämman att fatta beslut om att driva bolaget vidare eller besluta om likvidation.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	818 391	221 880	79 999
Resultat efter finansiella poster	-198 985	55 124	-56 010
Soliditet %	-1615,2	16,4	-116,5

#### Kommentar till flerårsöversikt

Som framgår av flerårsöversikten så har nettoomsättningen ökat, se under väsentliga händelser.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-46 010	47 657
Balanseras i ny räkning		47 657	-47 657
Årets resultat			-198 985
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 647</b>	<b>-198 985</b>

#### Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 10 000 kr (10 000 kr).

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 647
Årets resultat	-198 985
<b>Summa</b>	<b>-197 338</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-197 338
<b>Summa</b>	<b>-197 338</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		818 391	221 880
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>818 391</b>	<b>221 880</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-573 696	-162 209
Personalkostnader	2	-444 260	-8 284
Övriga rörelsekostnader		-87	-
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 018 043</b>	<b>-170 493</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-199 652</b>	<b>51 387</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 155	3 739
Räntekostnader och liknande resultatposter		-488	-2
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>667</b>	<b>3 737</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-198 985</b>	<b>55 124</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-198 985</b>	<b>55 124</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-	-7 467
<b>Årets resultat</b>		<b>-198 985</b>	<b>47 657</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	2 400	-
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 400</b>	<b>-</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 400</b>	<b>-</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		-	138 741
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>-</b>	<b>138 741</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		8 270	23 764
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>8 270</b>	<b>23 764</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 270</b>	<b>162 505</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 670</b>	<b>162 505</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 647	-46 010
Årets resultat		-198 985	47 657
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-197 338</b>	<b>1 647</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-172 338</b>	<b>26 647</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		7 558	7 603
Övriga skulder		175 450	128 255
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>183 008</b>	<b>135 858</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>10 670</b>	<b>162 505</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	2 400	-
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 400</b>	-
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 400</b>	-

## Underskrifter

Stockholm

*Mikael Bengtsson*

Mikael Bengtsson  
Styrelseledamot

2025-10-29

Datum